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Competitie deel 4
Tilburg, 23-4-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:58.59 5:03.69
Marith EWIJK 08 36.27 1:15.66 Huib STOOP 07
Maikel BLIJLEVENS 07 Ilona BLONK 09

AFGEM TRB-RES 1 TRB-RES 5:51.01

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 13:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 2:22.60 2:20.94
Sophie van VELTHOVEN 08 37.53 Floris van de WAL 09
Nynke van der MOLEN 08 Jelle van den BERG 08

2. De Treffers 2 De Treffers 2:28.50 2:34.24
Brent van SANDE 09 32.80 Abygail RUSCH 08
Linde VALENTGOED 08 Sebas KEMPER 09

3. Merlet 1 Merlet 2:44.51 2:41.31
Iefke van de POL 11 47.98 Kyana de VRIES 09
Ruben BOUW 09 Thijs HOFMANS 10

DIS De Treffers 3 De Treffers NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Kennith ARTS 08 35.15 Suzan CLEMENS 08
Willemijn van GRAAFEILAND 08 Eize TUIL 09

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. H. SCHELLEKENS TRB-RES 58.03 199706614 58.39 28.04 58.39
2. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:04.29 200301694 1:04.78 30.81 1:04.78
3. Annemijn SPOHR Waalwijkse Zwem Vereniging1:03.77 200000548 1:05.46 FJ 1 30.92 1:05.46
4. E. JANSSEN-KOOLEN TRB-RES 1:05.08 197300898 1:05.46 FJ 2 31.13 1:05.46
5. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:05.46 200301690 1:06.09 31.00 1:06.09
6. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.51 199702510 1:10.22 33.81 1:10.22
7. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.75 200501192 1:13.12 34.36 1:13.12
8. Bregje VERMEULEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.43 200500650 1:13.73 34.46 1:13.73
9. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.57 200400346 1:20.78 FJ 1 37.49 1:20.78

10. Manon BALVERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:23.25 199502042 1:20.78 FJ 2 38.17 1:20.78
11. H. SUTHAKARAN TRB-RES 1:24.55 200505400 1:22.87 38.15 1:22.87
12. Anouk BLOEM TRB-RES 1:31.95 199000320 1:31.44 42.82 1:31.44

AFGEM Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.83 200400544
AFGEM Sarah VANDEURSEN TRB-RES 1:07.06 200100444

BM Sophie SCHOLTEN De Treffers 1:20.07 200904334 1:16.62 35.16 1:16.62

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 13:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne NIJHOLT Merlet 29.29 199803316 29.46
2. Cerisa van KESTEREN Merlet 34.57 200105934 30.31
3. Miranda PIJNENBURG De Treffers 29.82 198301216 30.50
4. Marit VERMEULEN De Treffers 30.66 200300602 30.97
5. Anne de BEER Merlet 30.75 200502878 31.65
6. Michelle van VELTHOVEN De Treffers 30.60 200300584 31.82
7. Kim JANSEN De Treffers NT 200601526 33.74
8. Odile OLISLAGERS De Treffers 40.50 197300670 34.39
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Competitie deel 4
Tilburg, 23-4-2023

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Freek GABRIELS TRB-RES 55.71 200301407 55.89 26.84 55.89
2. Sem LAZAROMS TRB-RES 55.26 200404843 55.96 26.73 55.96
3. W. ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging56.64 200101671 58.51 28.09 58.51
4. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging58.32 200600239 58.86 27.87 58.86
5. Robin HERMANS TRB-RES 59.90 199400987 59.92 28.72 59.92
6. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:04.81 199903057 1:02.80 29.65 1:02.80
7. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging1:02.57 199601701 1:03.87 30.36 1:03.87
8. T. van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:04.31 199900893 1:07.62 32.52 1:07.62
9. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.97 199904451 1:08.40 32.06 1:08.40

10. Marnix VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.62 199900895 1:13.81 30.65 1:13.81
AFGEM Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging58.98 200400369
AFGEM Jean-Paul HORVERS TRB-RES 1:10.26 197601617

BM Danny VISSER De Treffers 1:00.66 199600381 59.97 28.02 59.97

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn van KEULEN De Treffers 26.01 200101855 25.88 FJ 1
2. Teun STRIJBOSCH Merlet 26.23 199603041 25.88 FJ 2
3. Tren LEMMERS Merlet 26.71 200201563 26.66
4. Bart van ROSMALEN De Treffers 27.46 198604321 28.28
5. Coen GRAAT Merlet 28.41 200201363 30.24
6. Eric de HAAS De Treffers 31.05 196501275 30.73
7. Albert van VELDHUIZEN De Treffers 30.65 196501481 32.48

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vicky BROEDERS TRB-RES 1:41.38 201002256 1:37.13 45.94 1:37.13
2. S. van OOSTERHOUT Waalwijkse Zwem Vereniging1:39.25 201101758 1:40.16 47.08 1:40.16
3. Ziva van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201102722 2:11.20 1:01.24 2:11.20

AFGEM M. van ZEELAND TRB-RES 2:16.04 201101814

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien WALSTRA De Treffers 47.48 201101034 43.38
2. Eva KENTER De Treffers 46.94 201101032 43.98
3. Dieke van den BERG De Treffers 52.40 201001526 48.18
4. Eline van der WAL De Treffers 49.98 201103284 49.11
5. Tessa GROENENDAAL De Treffers 52.40 201000476 50.68
6. Dieudonnée VERMAAS Merlet 52.56 201201440 52.08
7. Liz MILLER Merlet 56.73 201201234 53.24
8. Jekke van der MOLEN De Treffers 57.05 201100546 54.36
9. Cataleya PAS Merlet 1:07.51 201201438 1:01.66

DIS Evelien de ROOIJ De Treffers 1:01.33 201102074
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Fleur van HAREN Merlet 1:03.81 201202214
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)
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Competitie deel 4
Tilburg, 23-4-2023

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:43.03 201000877 1:37.38 45.00 1:37.38
2. Noah KHASHO TRB-RES 1:51.63 201002337 1:46.91 49.34 1:46.91
3. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging1:49.95 201100839 1:49.29 50.35 1:49.29
4. Guus den HARTOG Waalwijkse Zwem Vereniging1:57.69 200900939 1:53.78 53.20 1:53.78
5. Ruben den HARTOG Waalwijkse Zwem Vereniging2:01.44 201100623 1:54.02 53.56 1:54.02

NG.ZA Ilias van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging2:09.11 200901809
AFGEM Luuk van de SANDEN TRB-RES NT 201002055

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Finn te BRAKE De Treffers 48.02 201001519 43.60
2. Mylan HERMSEN Merlet 52.96 201002711 45.06
3. Eize TUIL De Treffers 50.59 200901065 46.76
4. Sebas KEMPER De Treffers 50.36 200901223 47.25
5. Floris van HOFWEGEN De Treffers 52.49 201002489 47.73
6. Kevin ELIAS De Treffers 47.11 201100707 48.64
7. Ivan KORTEN De Treffers 52.82 201101261 49.86
8. Thijs HOFMANS Merlet 51.61 201003007 50.10
9. Youp de GROOT De Treffers 55.03 201100393 52.96 FJ 1

10. Devano WEIJERS Merlet 54.26 201100921 52.96 FJ 2
DIS Djivano van DOOREN Merlet 59.25 2010003533

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jorim KERSTENS Merlet 57.55 200902005 SB14
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Rik SENGERS Merlet 50.36 201000175

Programmanr. 11 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kim THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging2:54.55 200703322 2:50.44 39.09 1:21.90 2:50.44
2. Evi van KORVEN TRB-RES NT 200605150 2:52.09 39.37 1:23.59 2:52.09
3. Liza THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging2:58.21 200702172 3:00.19 40.89 1:25.66 3:00.19
4. Kumi RAVEN Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200605216 4:05.78 56.43 1:57.28 4:05.78

AFGEM Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging3:27.99 200603806

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tara GOOREN Merlet 1:16.39 200600278 1:16.81 36.89 1:16.81
2. Abygail RUSCH De Treffers 1:27.03 200800464 1:25.34 42.80 1:25.34
3. Sanae CHETOUANI Merlet 1:27.14 200602810 1:25.49 41.86 1:25.49
4. Linde VALENTGOED De Treffers 1:33.99 200803992 1:31.99 44.10 1:31.99
5. Suzan CLEMENS De Treffers 1:35.23 200802736 1:35.52 45.99 1:35.52
6. Eline NOUWENS De Treffers 1:39.50 200704180 1:37.60 46.42 1:37.60



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to WZV 23-4-2023 18:58 - pagina 4

Competitie deel 4
Tilburg, 23-4-2023

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging2:27.61 200600131 2:18.93 32.75 1:07.52 2:18.93
2. Wouter van HEST TRB-RES 2:42.67 200501301 2:31.05 34.40 1:13.94 2:31.05
3. A. ZIMMERMAN TRB-RES 2:37.97 200503035 2:33.18 35.09 1:14.28 2:33.18
4. Teye CHAN TRB-RES 2:45.76 200501941 2:50.86 39.49 1:22.31 2:50.86
5. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging3:12.05 200500901 3:05.03 40.71 1:27.97 3:05.03

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joris van KEULEN De Treffers 1:15.23 200700159 1:12.24 35.28 1:12.24
2. Jens van HAL De Treffers 1:25.03 200500375 1:15.20 36.61 1:15.20
3. Daniël SCHOLTEN De Treffers NT 200504531 1:16.74 37.68 1:16.74
4. Pim HOFMANS Merlet 1:27.82 200603707 1:19.12 39.21 1:19.12

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. H. SCHELLEKENS TRB-RES 2:24.19 199706614 2:24.75 30.97 2:24.75
2. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging2:40.72 200301694 2:42.77 34.03 2:42.77
3. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging2:43.96 200301690 2:45.92 35.93 2:45.92
4. Annemijn SPOHR Waalwijkse Zwem Vereniging2:41.39 200000548 2:52.57 36.30 2:52.57
5. E. JANSSEN-KOOLEN TRB-RES 2:48.58 197300898 2:53.08 36.43 2:53.08
6. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging3:02.83 199702510 3:00.46 39.92 3:00.46
7. Bregje VERMEULEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:50.00 200500650 3:06.46 41.26 3:06.46
8. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:07.51 200400346 3:17.68 43.96 3:17.68
9. Anouk BLOEM TRB-RES 3:51.72 199000320 3:50.01 54.45 3:50.01

AFGEM Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging2:49.12 200400544
AFGEM Sarah VANDEURSEN TRB-RES 2:47.21 200100444

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne NIJHOLT Merlet 1:10.20 199803316 1:14.26 1:14.26
2. Anne de BEER Merlet 1:16.76 200502878 1:15.69 1:15.69
3. Cerisa van KESTEREN Merlet NT 200105934 1:16.51 1:16.51
4. Miranda PIJNENBURG De Treffers 1:14.73 198301216 1:16.61 1:16.61
5. Marit VERMEULEN De Treffers 1:18.07 200300602 1:20.09 1:20.09
6. M. van VELTHOVEN De Treffers 1:22.27 200300584 1:21.27 1:21.27
7. Kim JANSEN De Treffers 1:25.99 200601526 1:28.38 1:28.38
8. Odile OLISLAGERS De Treffers NT 197300670 1:29.08 1:29.08

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Competitie deel 4
Tilburg, 23-4-2023

Programmanr. 17, Heren, 200m wisselslag

1. Sem LAZAROMS TRB-RES 2:22.40 200404843 2:21.62 29.42 2:21.62
2. Robin HERMANS TRB-RES 2:31.71 199400987 2:28.22 32.36 2:28.22
3. Freek GABRIELS TRB-RES 2:30.05 200301407 2:29.22 31.50 2:29.22
4. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging2:27.50 200600239 2:31.10 30.71 2:31.10
5. W. ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging2:35.08 200101671 2:33.87 30.94 2:33.87
6. T. van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:38.91 199900893 2:41.58 34.10 2:41.58
7. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging2:38.29 199601701 2:41.78 32.71 2:41.78
8. Y. van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging2:51.65 199903057 2:43.30 34.72 2:43.30
9. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging2:44.08 199904451 2:51.74 34.29 2:51.74

10. Marnix VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging2:51.81 199900895 3:01.03 38.02 3:01.03
AFGEM Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging2:40.04 200400369
AFGEM Jean-Paul HORVERS TRB-RES NT 197601617

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Teun STRIJBOSCH Merlet 1:03.06 199603041 1:03.83 1:03.83
2. Marijn van KEULEN De Treffers 1:05.62 200101855 1:05.31 1:05.31
3. Tren LEMMERS Merlet 1:08.34 200201563 1:08.04 1:08.04
4. Danny VISSER De Treffers 1:11.32 199600381 1:09.60 1:09.60
5. Bart van ROSMALEN De Treffers NT 198604321 1:14.21 1:14.21
6. Coen GRAAT Merlet 1:13.46 200201363 1:19.40 1:19.40
7. Eric de HAAS De Treffers 1:18.96 196501275 1:21.37 1:21.37
8. A. van VELDHUIZEN De Treffers 1:20.49 196501481 1:24.28 1:24.28

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marith EWIJK Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.12 200801414 1:17.60 37.72 1:17.60
2. Ilona BLONK Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.84 200902792 1:27.45 42.72 1:27.45
3. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.35 200801320 1:32.43 45.69 1:32.43
4. Tessel van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200904296 2:04.84 1:01.12 2:04.84

AFGEM Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.70 200801784
AFGEM E. JANSEN VAN VUURENTRB-RES 1:44.91 200904290

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyana de VRIES Merlet 38.71 200901260 37.54
2. Sophie van VELTHOVEN De Treffers 37.82 200801914 37.60
3. Lyonne van LOKVEN De Treffers 43.02 200903852 40.35
4. Sophie SCHOLTEN De Treffers NT 200904334 40.42
5. Nynke van der MOLEN De Treffers 42.02 200800580 43.46
6. Fien HENDRIKS De Treffers 49.51 200902572 47.62
7. Iris van GRAAFEILAND De Treffers 47.83 200904006 47.78
8. Iefke van de POL Merlet 47.24 201102224 48.33
9. W. van GRAAFEILAND De Treffers 52.64 200804632 49.15
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Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:02.60 200701051 1:04.25 30.17 1:04.25
2. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.73 200800567 1:18.66 37.88 1:18.66
3. Huib STOOP Waalwijkse Zwem Vereniging1:21.86 200703029 1:20.58 40.66 1:20.58
4. Matthijs VERMEER TRB-RES 1:22.24 200702511 1:21.26 39.29 1:21.26
5. Eppo HORVERS TRB-RES 1:21.25 200701271 1:21.36 38.87 1:21.36
6. Dylan HORVERS TRB-RES 2:06.88 200802027 1:33.34 45.50 1:33.34
7. Luca van de SANDE TRB-RES 1:39.94 200803875 1:40.67 49.26 1:40.67

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van de WAL De Treffers 32.72 200900495 32.65
2. Brent van SANDE De Treffers 32.96 200900647 32.98
3. Kennith ARTS De Treffers 35.52 200800889 34.57
4. Jelle van den BERG De Treffers 35.96 200802053 35.32
5. Ruben BOUW Merlet 38.66 200902035 39.28
6. Jasper VIS De Treffers 45.12 200703973 40.13

AFGEM Dennis JOHA De Treffers 44.59 200902423

BM Joris van KEULEN De Treffers 34.15 200700159 33.85

Programmanr. 23 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
23-4-2023 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Wessel VIS De Treffers 37.16 201201273 35.94
2. Jelle STEVENS Merlet 38.29 201200393 37.40
3. Djayden van DOOREN Merlet 41.76 201201361 38.79
4. Yaro de VRIES Merlet 42.26 201200115 39.64
5. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging 41.92 201201573 39.80
6. Jens van den BROEK Merlet 41.00 201201911 41.07
7. Gabriel KORZYNSKI TRB-RES 46.86 201101423 42.05
8. Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging 42.47 201200425 44.44
9. Gijs van ROOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 55.59 201201571 52.54

AFGEM Khaled DANA TRB-RES 43.54 201102187

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Bibi KETELAARS TRB-RES 52.95 201202520 43.24
2. Livia BOSCH De Treffers 52.86 201200972 46.62
3. Manon van HAREN Merlet 49.90 201301502 50.83
4. Michaella PAS Merlet 51.73 201301404 51.28

AFGEM Mia de RUITER De Treffers 43.73 201201844
AFGEM Genowefa KARDAS Waalwijkse Zwem Vereniging 57.00 201201754
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Tilburg, 23-4-2023

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:43 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:12.27 4:20.02
Chris GEERS 06 27.37 57.24 Jort HOPPENBROUWERS 06
Kim THEUNS 07 Liza THEUNS 07

2. TRB-RES 1 TRB-RES 4:34.21 4:38.15
Anthony ZIMMERMAN 05 29.01 1:00.48 Vicky BROEDERS 10
Teye CHAN 05 Evi van KORVEN 06

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:49 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 2:02.20 2:02.64
Joris van KEULEN 07 29.26 Pien WALSTRA 11
Abygail RUSCH 08 Daniël SCHOLTEN 05

2. Merlet 1 Merlet 2:07.81 2:11.28
Tara GOOREN 06 31.25 Sanae CHETOUANI 06
Ruben BOUW 09 Pim HOFMANS 06

3. De Treffers 2 De Treffers 2:14.90 2:14.33
Jasper VIS 07 33.72 Eline NOUWENS 07
Lyonne van LOKVEN 09 Jens van HAL 05

4. De Treffers 3 De Treffers 2:42.71 2:29.35
Sophie SCHOLTEN 09 35.37 Tessa GROENENDAAL 10
Finn te BRAKE 10 Kevin ELIAS 11

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Senioren open
23-4-2023 - 14:52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. TRB-RES 1 TRB-RES 3:54.08 3:58.51
Freek GABRIELS 03 26.92 57.08 Edith JANSSEN-KOOLEN 73
Sem LAZAROMS 04 Hannah SCHELLEKENS 97

2. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:05.37 4:19.01
Wessel ROOSENBRAND 01 27.85 59.12 Yannick van ALEBEEK 99
Jade HOPPENBROUWERS 03 Isabel van ALEBEEK 03

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren open
23-4-2023 - 14:57 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Merlet 1 Merlet 1:52.98 1:52.67
Tren LEMMERS 02 27.07 Teun STRIJBOSCH 96
Anne de BEER 05 Sanne NIJHOLT 98

2. De Treffers 1 De Treffers 1:53.52 1:55.26
Danny VISSER 96 27.16 Miranda PIJNENBURG 83
Marit VERMEULEN 03 Marijn van KEULEN 01

3. De Treffers 2 De Treffers 1:58.23 2:03.76
Bart van ROSMALEN 86 28.28 Kim JANSEN 06
Michelle van VELTHOVEN 03 Floris van de WAL 09



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to WZV 23-4-2023 18:58 - pagina 8

Competitie deel 4
Tilburg, 23-4-2023

Programmanr. 28 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 29 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vicky BROEDERS TRB-RES 2:59.65 201002256 3:00.67 42.49 1:29.95 3:00.67
2. S. van OOSTERHOUT Waalwijkse Zwem Vereniging3:31.79 201101758 3:18.95 44.30 1:34.64 3:18.95
3. Ziva van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging3:40.09 201102722 4:07.76 53.66 1:56.24 4:07.76

AFGEM M. van ZEELAND TRB-RES 4:19.44 201101814

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pien WALSTRA De Treffers 1:11.92 201101034 1:13.71 34.98 1:13.71
2. Eva KENTER De Treffers NT 201101032 1:16.11 36.12 1:16.11
3. Dieke van den BERG De Treffers 1:18.06 201001526 1:17.41 36.08 1:17.41
4. Evelien de ROOIJ De Treffers 1:34.81 201102074 1:23.24 39.92 1:23.24
5. Eline van der WAL De Treffers NT 201103284 1:25.49 38.98 1:25.49
6. D. VERMAAS Merlet 1:32.50 201201440 1:28.32 42.29 1:28.32
7. Tessa GROENENDAAL De Treffers 1:31.12 201000476 1:29.72 42.27 1:29.72
8. Jekke van der MOLEN De Treffers 1:30.92 201100546 1:30.94 41.83 1:30.94
9. Liz MILLER Merlet 1:39.16 201201234 1:32.47 43.61 1:32.47

10. Cataleya PAS Merlet 1:44.57 201201438 1:43.04 48.98 1:43.04
11. Fleur van HAREN Merlet NT 201202214 2:01.79 52.06 2:01.79

Programmanr. 31 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 32 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Collin van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging2:57.36 201000877 2:45.97 37.02 1:20.25 2:45.97
2. Guus den HARTOG Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200900939 3:01.48 40.50 1:28.28 3:01.48
3. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging2:57.26 201100839 3:06.36 42.05 1:29.53 3:06.36
4. Ilias van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging3:26.74 200901809 3:18.89 40.25 1:32.25 3:18.89
5. Ruben den HARTOG Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201100623 3:21.72 44.90 1:36.60 3:21.72

DIS Noah KHASHO TRB-RES 4:02.53 201002337
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM L. van de SANDEN TRB-RES 4:00.18 201002055

Programmanr. 33 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn te BRAKE De Treffers 1:22.29 201001519 1:16.41 37.42 1:16.41
2. Kevin ELIAS De Treffers 1:24.03 201100707 1:20.35 39.23 1:20.35
3. Mylan HERMSEN Merlet 1:34.06 201002711 1:21.71 37.91 1:21.71
4. Eize TUIL De Treffers 1:40.29 200901065 1:22.84 38.51 1:22.84
5. Ivan KORTEN De Treffers 1:27.38 201101261 1:24.39 38.60 1:24.39
6. Sebas KEMPER De Treffers 1:31.98 200901223 1:25.67 41.14 1:25.67
7. Thijs HOFMANS Merlet 1:28.48 201003007 1:26.63 42.39 1:26.63
8. Youp de GROOT De Treffers 1:27.10 201100393 1:32.28 42.78 1:32.28
9. Devano WEIJERS Merlet 1:29.87 201100921 1:32.92 43.70 1:32.92
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Programmanr. 33, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Djivano van DOOREN Merlet NT 2010003533 1:33.04 41.53 1:33.04
11. Floris van HOFWEGEN De Treffers 1:39.53 201002489 1:35.24 43.84 1:35.24
12. Jorim KERSTENS Merlet 1:43.15 200902005 S14 1:43.62 94 49.47 1:43.62

AFGEM Rik SENGERS Merlet 1:35.69 201000175

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liza THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging1:05.97 200702172 1:07.79 32.27 1:07.79
2. Tara GOOREN Merlet 1:08.87 200600278 1:09.78 33.22 1:09.78
3. Kim THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.27 200703322 1:11.25 33.07 1:11.25
4. Evi van KORVEN TRB-RES 1:12.86 200605150 1:11.80 33.58 1:11.80
5. Abygail RUSCH De Treffers 1:10.62 200800464 1:13.01 35.33 1:13.01
6. Sanae CHETOUANI Merlet 1:13.24 200602810 1:14.19 35.83 1:14.19
7. Suzan CLEMENS De Treffers 1:20.01 200802736 1:15.67 35.02 1:15.67
8. Linde VALENTGOED De Treffers 1:13.72 200803992 1:18.66 37.06 1:18.66
9. Eline NOUWENS De Treffers 1:21.59 200704180 1:20.64 39.31 1:20.64

10. Kumi RAVEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:39.24 200605216 1:38.83 45.63 1:38.83
AFGEM Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:21.51 200603806

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging57.71 200600131 56.73 27.40 56.73
2. A. ZIMMERMAN TRB-RES 58.61 200503035 59.11 28.77 59.11
3. Wouter van HEST TRB-RES 1:03.02 200501301 1:00.83 28.91 1:00.83
4. Daniël SCHOLTEN De Treffers 1:02.36 200504531 1:01.08 29.89 1:01.08
5. Joris van KEULEN De Treffers 1:03.32 200700159 1:01.33 29.62 1:01.33
6. Jens van HAL De Treffers 1:11.11 200500375 1:06.88 31.07 1:06.88
7. Teye CHAN TRB-RES 1:02.83 200501941 1:07.28 31.94 1:07.28
8. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.67 200500901 1:07.59 32.20 1:07.59
9. Pim HOFMANS Merlet 1:06.90 200603707 1:08.39 32.58 1:08.39

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 38 Dames, 100m rugslag Senioren Open
23-4-2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. H. SCHELLEKENS TRB-RES 1:04.62 199706614 1:07.75 33.24 1:07.75
2. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:16.24 200301694 1:16.92 37.42 1:16.92
3. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.81 199702510 1:17.17 38.16 1:17.17
4. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.71 200301690 1:18.07 38.05 1:18.07
5. E. JANSSEN-KOOLEN TRB-RES 1:16.09 197300898 1:18.20 38.73 1:18.20
6. Annemijn SPOHR Waalwijkse Zwem Vereniging1:16.00 200000548 1:18.77 37.61 1:18.77
7. Bregje VERMEULEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.46 200500650 1:22.63 41.13 1:22.63
8. Manon BALVERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:28.03 199502042 1:28.09 1:28.09
9. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:28.91 200400346 1:31.66 44.24 1:31.66

10. Anouk BLOEM TRB-RES 1:46.98 199000320 1:42.42 49.39 1:42.42
11. H. SUTHAKARAN TRB-RES 1:53.39 200505400 1:47.59 49.93 1:47.59
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Programmanr. 38, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:21.39 200400544
AFGEM Sarah VANDEURSEN TRB-RES 1:14.40 200100444

BM Marit VERMEULEN De Treffers 1:19.16 200300602 1:25.73 35.88 1:25.73

Programmanr. 39 Heren, 100m rugslag Senioren Open
23-4-2023 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem LAZAROMS TRB-RES 1:04.85 200404843 1:05.11 31.60 1:05.11
2. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.57 200600239 1:08.45 33.31 1:08.45
3. Robin HERMANS TRB-RES 1:09.40 199400987 1:09.97 34.19 1:09.97
4. W. ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.50 200101671 1:11.14 34.15 1:11.14
5. Freek GABRIELS TRB-RES 1:10.02 200301407 1:11.32 35.18 1:11.32
6. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.20 199903057 1:11.58 34.64 1:11.58
7. Marnix VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.41 199900895 1:16.45 37.30 1:16.45
8. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.93 199904451 1:16.54 37.08 1:16.54
9. T. van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.87 199900893 1:17.45 38.26 1:17.45

10. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.34 199601701 1:21.04 39.06 1:21.04
AFGEM Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.79 200400369
AFGEM Jean-Paul HORVERS TRB-RES NT 197601617

Programmanr. 40 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kyana de VRIES Merlet 2:55.27 200901260 2:56.77 38.44 1:22.05 2:56.77
2. Marith EWIJK Waalwijkse Zwem Vereniging3:11.26 200801414 3:13.32 41.81 1:31.82 3:13.32
3. Ilona BLONK Waalwijkse Zwem Vereniging3:27.83 200902792 3:22.09 43.43 1:34.35 3:22.09
4. S. van VELTHOVEN De Treffers 3:44.63 200801914 3:24.65 46.27 1:39.16 3:24.65
5. N. van der MOLEN De Treffers 3:29.16 200800580 3:26.93 45.66 1:38.29 3:26.93
6. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging3:53.63 200801320 3:33.54 47.96 1:42.81 3:33.54
7. Lyonne van LOKVEN De Treffers NT 200903852 3:34.21 48.63 1:43.96 3:34.21
8. W. van GRAAFEILAND De Treffers NT 200804632 3:45.65 51.09 1:48.84 3:45.65
9. Sophie SCHOLTEN De Treffers NT 200904334 3:46.43 48.12 1:45.46 3:46.43

10. Fien HENDRIKS De Treffers NT 200902572 3:57.62 53.05 1:54.35 3:57.62
11. I. van GRAAFEILAND De Treffers NT 200904006 4:12.18 53.47 1:57.62 4:12.18
12. Iefke van de POL Merlet NT 201102224 4:15.73 59.03 2:04.64 4:15.73
13. Tessel van ZON Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200904296 4:20.32 1:00.12 2:08.20 4:20.32

AFGEM Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging3:43.98 200801784
AFGEM E. JANSEN VAN VUURENTRB-RES NT 200904290

Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 42 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging3:08.10 200701051 2:49.98 35.09 1:16.13 2:49.98
2. Floris van de WAL De Treffers 2:57.66 200900495 3:02.41 41.61 1:28.61 3:02.41
3. Kennith ARTS De Treffers 3:25.49 200800889 3:12.29 42.82 1:31.40 3:12.29
4. Eppo HORVERS TRB-RES 3:15.65 200701271 3:12.79 43.02 1:32.47 3:12.79
5. Matthijs VERMEER TRB-RES 3:12.78 200702511 3:14.17 40.88 1:30.80 3:14.17
6. Jelle van den BERG De Treffers NT 200802053 3:14.69 42.72 1:32.48 3:14.69
7. Huib STOOP Waalwijkse Zwem Vereniging3:30.50 200703029 3:16.01 43.86 1:33.72 3:16.01
8. Dylan HORVERS TRB-RES NT 200802027 3:16.10 41.09 1:32.45 3:16.10
9. Brent van SANDE De Treffers NT 200900647 3:20.08 44.18 1:35.55 3:20.08
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Programmanr. 42, Jongens, 200m schoolslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging3:26.56 200800567 3:24.96 45.26 1:39.40 3:24.96
11. Ruben BOUW Merlet 3:31.67 200902035 3:25.16 45.60 1:37.71 3:25.16
12. Luca van de SANDE TRB-RES 3:50.80 200803875 3:51.14 51.76 1:51.23 3:51.14
13. Jasper VIS De Treffers NT 200703973 4:00.85 50.68 1:50.74 4:00.85

AFGEM Dennis JOHA De Treffers NT 200902423

Programmanr. 43 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 44 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
23-4-2023 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Yaro de VRIES Merlet 48.57 201200115 47.18
2. Gabriel KORZYNSKI TRB-RES 56.55 201101423 53.02
3. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging 53.36 201201573 54.03
4. Jelle STEVENS Merlet 54.23 201200393 56.24 FJ 1
5. Wessel VIS De Treffers 52.36 201201273 56.24 FJ 2
6. Djayden van DOOREN Merlet 1:03.68 201201361 59.00
7. Jens van den BROEK Merlet 1:03.52 201201911 1:02.09
8. Gijs van ROOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 1:12.01 201201571 1:15.01

DIS Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging 52.89 201200425
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Khaled DANA TRB-RES 53.89 201102187

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Bibi KETELAARS TRB-RES 1:04.04 201202520 56.66
2. Livia BOSCH De Treffers 59.57 201200972 59.15
3. Manon van HAREN Merlet 1:00.78 201301502 1:00.71
4. Michaella PAS Merlet 1:12.16 201301404 1:20.98

AFGEM Mia de RUITER De Treffers 51.37 201201844
AFGEM Genowefa KARDAS Waalwijkse Zwem Vereniging 1:02.97 201201754

Programmanr. 45 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 10 jaar en ouder
23-4-2023 - 15:54 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 3:59.31 4:00.80
Pien WALSTRA 11 34.01 Abygail RUSCH 08
Floris van de WAL 09 Daniël SCHOLTEN 05
Sophie van VELTHOVEN 08 Miranda PIJNENBURG 83
Joris van KEULEN 07 Danny VISSER 96

2. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 3:59.08 4:01.92
Suze van OOSTERHOUT 11 40.47 Liza THEUNS 07
Collin van der HAM 10 Chris GEERS 06
Marith EWIJK 08 Annemijn SPOHR 00
Maikel BLIJLEVENS 07 Wessel ROOSENBRAND 01

3. TRB-RES 1 TRB-RES 4:15.47 4:16.32
Bibi KETELAARS 12 44.21 Evi van KORVEN 06
Noah KHASHO 10 Anthony ZIMMERMAN 05
Vicky BROEDERS 10 Hannah SCHELLEKENS 97
Matthijs VERMEER 07 Freek GABRIELS 03

4. Merlet 1 Merlet 4:32.42 4:25.84
Dieudonnée VERMAAS 12 36.85 Tara GOOREN 06
Devano WEIJERS 11 Pim HOFMANS 06
Kyana de VRIES 09 Cerisa van KESTEREN 01
Ruben BOUW 09 Coen GRAAT 02
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Programmanr. 45, Gemengd, 8 x 50m vrije slag, 10 jaar en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

5. De Treffers 2 De Treffers 4:24.82 4:28.69
Tessa GROENENDAAL 10 39.50 Kim JANSEN 06
Finn te BRAKE 10 Jens van HAL 05
Fien HENDRIKS 09 Marit VERMEULEN 03
Jasper VIS 07 Marijn van KEULEN 01


